

BiggerBrand ApS

**Vrøndingvej 7
8700 Horsens**

CVR-nr. 43 90 73 79

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024

Brian Bo Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 10. marts - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BiggerBrand ApS
Vrøndingvej 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 90 73 79

Regnskabsperiode: 10. marts - 31. december 2023

Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Bo Pedersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 65.393, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 25.393.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og selskabets kapitalforhold forventes reableret via fremtidig drift de kommende år.

Resultatopgørelse 10. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		172.937
Personaleomkostninger	1	<u>(256.649)</u>
Resultat før finansielle poster		(83.712)
Finansielle indtægter		192
Finansielle omkostninger		<u>(255)</u>
Resultat før skat		(83.775)
Skat af årets resultat	2	<u>18.382</u>
Årets resultat		<u>(65.393)</u>
Overført resultat		<u>(65.393)</u>
		<u>(65.393)</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.875
Udskudt skatteaktiv		<u>18.382</u>
Tilgodehavender		<u>77.257</u>
Likvide beholdninger		<u>112.055</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>189.312</u>
Aktiver i alt		<u><u>189.312</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(65.393)</u>
Egenkapital		<u>(25.393)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.000
Anden gæld		<u>64.705</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>214.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>214.705</u>
Passiver i alt		<u><u>189.312</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(65.393)	(65.393)
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>(65.393)</u>	<u>(25.393)</u>

Noter

	<u>2023</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	254.566
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.083</u>
	<u>256.649</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(18.382)</u>
	<u>(18.382)</u>